
Rámcová kupní smlouva č. 0501/ 2025 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 

mezi: 
 

COMFOR STORES a.s. 
Sídlo společnosti (fakturační adresa): Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno 

IČ: 26290944, DIČ: CZ26290944 

Bankovní spojení: 117453273/0300, Datová schránka: ijcdf3g 

Společnost COMFOR STORES a.s. je zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B vl. č. 3771. 
Místo podnikání (dodací/korespondenční adresa): 
COMFOR STORES a.s., Závodní 540/51 (Průmyslový park Karviná), 735 06 Karviná 6 

Číslo provozovny dle ŽR: 1009219031 

Společnost zastupuje: Ing. Stanislav Heža, předseda představenstva a Ing. Dalibor Havel, na základě plné moci 
Osoba pověřená jednat za prodávajícího: Dalibor Havel, dalibor.havel@comfor.cz, +420 603 874 424 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, p.o.  
Sídlo: Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná - Ráj  
IČ: 62331353 

DIČ: CZ62331353 

Osoba pověřená jednat za kupujícího (e-mail, telefon): Mgr. Libor Stáňa, ředitel školy, email: zs@borovskeho.cz, 
tel: 596 312 054 

(dále jen „kupující“) 
 

 

I. Předmět smlouvy a kupní cena 

 

1. Prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu na základě které bude kupující objednávat 
příslušenství k zařízením IT od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podmínkami této rámcové 
smlouvy, nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak. 
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle 
objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídce prodávajícího. 
3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí obsahovat uvedení 
konkrétního druhu a množství objednaného zboží. 
4.  Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně, popřípadě dalšími komunikačními prostředky (e-
mailem) a má se za to, že v rozsahu skutečně dodaného zboží dle objednávky vznikla mezi prodávajícím a 
kupujícím kupní smlouva a oba účastníci smlouvy jsou jí vázáni. 
 

 

II. Dodací podmínky 

 

1. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v objednávce kupujícího, a to v objednaném množství. 
3. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírající osoba je povinna 
dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh, množství a nepoškozenost obalů. Přebírající 
osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu - faktuře, uvést čitelně své jméno a opatřit razítkem  
kupujícího a vlastnoručně podepsat.  
4. Zjevné vady zboží je kupující povinen písemně notifikovat ihned při dodání zboží. Vady, které nejsou zjevné, je 
kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků z vad bez zbytečného odkladu poté, 

mailto:dalibor.havel@comfor.cz
mailto:zs@borovskeho.cz


kdy kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo kupujícího 
z vad zboží nebude přiznáno. 
5. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě plnění na kupujícího. 
Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny. 
 

 

III. Platební podmínky, fakturace 

 

1. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů. 
2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodání 
zboží.  Kupující souhlasí s tím, že mu budou daňové doklady vystavovány a doručovány v elektronické podobě ve 
smyslu § 26 odst. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, případně osobně při převzetí zboží. Pro účely 
zasílání daňových dokladů se sjednává následující e-mailová adresa: zs@borovskeho.cz. Kupující je povinen 
zajistit funkčnost této e-mailové adresy a pravidelnou kontrolu doručené pošty. 
4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to v 
termínu splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění uvedeného na faktuře. 
5. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení. 
 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na rok 2025 s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet první den 
následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla 
doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. 
2. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
3. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu souhlas, aby mu pro účely přímého marketingu 
prostřednictvím elektronické pošty zasílal svá obchodní sdělení a nabídky na e-mailové adresy kupujícího a 
prohlašuje, že toto nebude považovat za nevyžádané zprávy. 
4.  Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění 
jednat za smluvní strany. 
5. Dodavatel prohlašuje, že se na něj a/nebo poddodavatele a/nebo jím dodávaný předmět smlouvy 
nevztahují omezující opatření ve smyslu Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 a/nebo Nařízení 
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 a/nebo Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 a 
zavazuje se bezodkladně informovat objednatele o změně tohoto stavu kdykoliv během plnění smlouvy. 
6. V případě, že se na objednávku vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění, povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel. 
Účinnost objednávky je v takovém případě stanovena dnem uveřejnění objednávky dle tohoto zákona. 
7.Právní vztahy těmito obchodními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Dalibor Havel na základě plné moci    Mgr. Libor Stáňa, ředitel školy 

Prodávající / podepsáno elektronicky   Kupující / podepsáno elektronicky 

mailto:zs@borovskeho.cz

